
Pressmeddelande
02 juni 2025 11:05:00 CEST

   Norion Bank AB (publ) 556597-0513 Växel: +46 10-161 00 00 E-post: info@norionbank.se www.norionbank.seI I I

Norion Bank förvärvar 
konsumentfinansieringsverksamhet från 
Verkkokauppa.com - stärker Walleys expansion
Norion Bank AB (”Norion Bank”) har genom bankens betal- och checkoutlösning, Walley, ingått 
avtal om att förvärva Verkkokauppa.com’s konsumentfinansieringsverksamhet. Verkkokauppa.
com är en av Finlands största e-handelsaktörer och en ledande återförsäljare av 
konsumentelektronik samt hem- och fritidsprodukter till konsumenter och företagskunder. Den 
förvärvade finansieringsverksamheten omfattar en kreditportfölj, med cirka 90 000 slutkunder, 
som förväntas uppgå till cirka 350 MSEK vid slutförandet av transaktionen. Slutförande av 
transaktionen medför en avsevärd ökning av Walleys befintliga kreditportfölj och 
transaktionsvolymer i Finland. Vidare omfattar förvärvet ett långsiktigt partnerskap som utgår 
från det sedan tidigare etablerade samarbetet mellan Verkkokauppa.com och Walley.

Norion Banks Paymentsegment, Walley, utgör ett strategiskt fokusområde för Norion Bank och 
är en attraktiv aktör på betalmarknaden. Med stort fokus på produktutveckling och 
lojalitetskoncept arbetar Walley för en kundanpassad helhetslösning och förvärvet avser stöda 
Verkkokauppa.com’s kommersiella framgång samtidigt som Walley ytterligare stärker sin 
position på den finska marknaden.

– Vi är mycket glada över att fördjupa vårt befintliga partnerskap med Verkkokauppa.com 
genom detta förvärv. Finland är en av våra snabbast växande marknader och detta markerar en 
viktig milstolpe i Walleys fortsatta expansion i Norden. Att ta över Verkkokauppa.com’s 
finansieringsverksamhet och betalningslösningar ger oss en unik möjlighet att accelerera vår 
tillväxtresa och leverera ytterligare värde till våra partners och deras kunder, säger David 
Lundqvist, General Manager, Walley.

– Walley har varit en betrodd partner sedan dag ett. Vi är övertygade om att våra kunder är i 
goda händer och är glada att fortsätta utveckla vår verksamhet tillsammans, säger Panu Porkka, 
VD, Verkkokauppa.com.

Förvärvet avses slutföras under det andra halvåret 2025 och förväntas bidra positivt till Norion 
Banks lönsamhet från start.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Olsson, CFO
Telefon: +46 73 712 04 46
E-post: peter.olsson@norionbank.se

mailto:peter.olsson@norionbank.se


Pressmeddelande
02 juni 2025 11:05:00 CEST

   Norion Bank AB (publ) 556597-0513 Växel: +46 10-161 00 00 E-post: info@norionbank.se www.norionbank.seI I I

Om Norion Bank
Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken 
Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter 
distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare 
och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande 
komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska 
finansieringsbanken inom de utvalda segmenten. 
 
Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för 
medelstora företag och fastighetsbolag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och 
checkoutlösningar till handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller 
privatlån och kreditkort till privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. 
Norion Bank Group (tidigare Collector Bank) grundades 1999 och har kontor i Göteborg, 
Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten bedrivs genom Norion Bank AB 
(publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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